
 

令和７年７月吉日 

 

 

＝ 内装工事に伴う休館のお知らせ ＝ 
 

 

いつもご来所いただきありがとうございます。 

和歌山県東京観光センターは、内装工事に伴い、下記の期間休館することとなりました。 

改装後は、スタッフ一同、気持ちを新たにより一層業務に専心いたしますので、今後とも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、物産販売コーナーは通常営業を行いますので、ご利用ください。 

皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し 

上げます。 

 

和歌山県東京観光センター一同 

 

 
※工事の進捗状況により、休館期間が延長となる可能性があります。 

 

◎和歌山県東京観光センター(観光案内コーナー) 

 休館期間：7 月 10 日(水)～22 日(月)の終日 
 

◎わかやま紀州館(物産販売コーナー) 

通常営業 
 


